



12.05x14.01	1	עמוד 14	קול העיר בני ברק	11/06/2014	42899139-5
בית חולים ברזיל - 80829					

תקדים רפואי

המרכז הרפואי האוניברסיטאי "ברזילי" - בין הראשונים בעולם שביצע השתלת קוצב לב חדשני המשדר אוטומטית מידע על אירועים לבביים היישר לרופא המטפל

מאת: מנדי כץ

במהירות ובמהימנות גבוהה התראות על כל אירוע לבבי שהתרחש. על ידי כך, ביכולתם לפעול באופן מיידי לטיפול במצב החולה ולמנוע הידרדרות מסכנת חיים או מחלות משניות.

"סדרת קוצבי הלב החדשה זו מהווה צעד משמעותי ביותר במונחים של בטחון החולה ושלומרו", אומר ד"ר ולדימיר חלמיזר, מנהל היחידה לקיצוב ואלקטרופיזיולוגיה במערך הקרדיולוגי במרכז הרפואי האוניברסיטאי "ברזילי". "יכולתם של הקוצבים המושתלים לשדר באופן אוטומטי נתונים על מצב הלב לאחר ההשתלה, ובכל אימת שקורה אירוע חריג, מסייעת לנו להעניק לחולים את הטיפול הטוב ביותר. ככל שאני יודע מוקדם יותר מה קורה לחולה, כך אני יכול להגיב מהר יותר ובכך להציל חיים". ואכן, החולה שהושתל לראשונה בעולם ב"ברזילי" שידר לרופאיו כשבועיים לאחר ההשתלה פרטי אירוע לבבי של פרפור עלייתי (Atrial Fibrillation), שהיה חדש ולא אובחן עד אז בחולה. פרטי האירוע הועברו לרופא אוטומטית על מערכת הניטור הביתי ללא ידיעת החולה וללא הפעלה כלשהיא מצידו.

ביחידה לאלקטרופיזיולוגיה של המערך הקרדיולוגי במרכז הרפואי אוניברסיטאי "ברזילי" שבאשקלון בוצעה לאחרונה אחת ההשתלות הראשונות בעולם של קוצב הלב Etrinsa HF-T, הכולל מערכת רה-סנכרון לבבי (CRTP). המכשיר שהושתל משתייך לדור חדש של קוצבי לב מתוצרת חברת ביוטרוניק - ההשתלה בוצעה במקביל לשתי השתלות נוספות בגרמניה ובצרפת, ובוצעה ע"י ד"ר ולדימיר חלמיזר.

ייחודה של סדרת הקוצבים החדשים מסוג Etrinsa, הוא יכולת שידור הנתונים מהקוצב המושתל אל המרכז הרפואי באופן יומיומי ורציף, ויכולת שידור התראות במקרים של הפרעות בקצב הלב על ידי מערכת ©Home Monitoring. בנוסף, בקוצב זה מוטמעת טכנולוגיה המאפשרת לחולים המושתלים לעבור סריקות MRI חיוניות.

יכולתו של הקוצב לשדר לרופאים נתונים על מצבו של לב החולה, מאפשרת לצוות המטפל לנטר את מצב החולה ולקבל

25.48x17.86	1	עמוד 14	יום ליום	12/06/2014	42895256-1
בית חולים ברזילי - 80829					

הילה פאלח

מה קורה ?

בריאות



משלחת מכבי שירותי בריאות סיירה במרכז הרפואי ברזילי באשקלון

סיור תועלת ורב רושם קיימו בכירי מכבי במרכז הרפואי ברזילי באשקלון, ובמהלכו התרשמו מהחדשנות המקצועית והטכנולוגית במרכז. לאחר הסיור במחלקות המרכז הרפואי השתתפו הבכירים ממכבי בפגישה עם ראשי הנהלת המרכז הרפואי ברזילי ובהם מנכ"ל המרכז הרפואי הר"ד חזי לוי, רופאים בכירים ומנהלי מחלקות ביניהם: מנהל מחלקת כירורגיה, מנהל מחלקת נירולוגיה, סגן מנהל מחלקת ילדות ונשים, מנהל מחלקת פה ולסת, מנהל יחידת הצנתורים, מנהל מחלקת עיניים, מנהל מחלקת ילדים, בכירי מחלקת אורתופדיה וכן דוברת המרכז הרפואי הגב' איילת קידר והרב שלמה פלד מתאם קשרי קהילה למגזר החרדי. נציגי קופת החולים מכבי אשר השתתפו בפגישה: הרב משה שלינגר מנהל שיווק למגזר החרדי ומתאם קשרי קהילה ארצי, הרב משה גרינבוים מתאם קשרי קהילה מחוז דרום, ר"ד אלה חסין מנהלת רפואית של סניפי אשדוד ומנהלת מרחב אשדוד הגב' רבקה כהן והגב' ליאת שי. במהלך הפגישה סקר מנכ"ל ברזילי הר"ד חזי לוי את המהפכה הגדולה שעבר בית החולים בשנים האחרונות, הן מהבחינה המקצועית והן בפן השירותי כמו גם התאמתו לציבור החרדי והדתי, והרחיב על הקשר ההדוק עם המגזר החרדי בין היתר באמצעות פורום העסקים החרדי במרכז הרפואי ברזילי. נציגי קופת החולים מכבי ובהם הרב משה שלינגר מנהל שיווק למגזר החרדי ומתאם קשרי קהילה הציגו בפני הנהלת בית החולים את הדישנים של הקופה במחוז הדרום ועל היותה של הקופה מובילה בלמעלה מ-50% מהלקוחות באזור אשדוד והיישובים נוספים באזור. הנציגים הודו לראשי הנהלת המרכז הרפואי על הסיור המקיף להם, וכך וסיכמו להמשיך ולהדק את הקשרים בין קופת החולים מכבי לבין המרכז הרפואי ברזילי.